Registered Number: 1585827

DIVERSEY UK PRODUCTION LIMITED

(Formerly Diversey (UK) Limited)

REPORT AND ACCOUNTS 2014

MONDAY

A21

21/12/2015 COMPANIES HOUSE #92

Diversey UK Production Limited (Formerly Diversey (UK) Limited) Registered Number: 1585827

...

<u>CONTENTS</u>	Page Number
STRATEGIC REPORT	1
DIRECTORS' REPORT	3
STATEMENT OF DIRECTORS' RESPONSIBILITIES	4
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO THE MEMBERS OF DIVERSEY UK PRODUCTION LIMITED	5
PROFIT AND LOSS ACCOUNT	· 7 .
BALANCE SHEET	8
NOTES TO THE FINANCIAL STATMENTS	9

Registered Number: 1585827

Strategic Report

Principal activity

The principal activities of Diversey UK Production Limited is the production of cleaning and sanitising chemical products, utensils and floorcare equipment, machines and any other products requested by the EPC. In 2012 the Company entered into a toll manufacturing agreement with Diversey Europe Operations BV (the "EPC") under which the company agrees to provide toll manufacturing service to the EPC in respect of any products manufactured.

Business review and future developments

The company's key financial and other performance indicators for the year were as follows:

2014	2013
£,000	£,000
6 271	9,635
•	685
10.3%	7.1%
470	480
470	400
83	81
	£'000 6,271 648 10.3%

Turnover decreased during the year by £3.4m, which is mostly counteracted by a decrease of cost of sales of £3.2m. Therefore gross profit was fairly stable, at only £154K lower than 2013. The operating profit was also stable at only a decrease of £37K. A reduction in administrative expenses of £117K helped to improve the operating margin from 7.1% up to 10.3%.

The directors consider that given the conditions prevailing during the year, the development of the company's business and its financial position at the end of the year were satisfactory.

Principal risks and uncertainties

Competitive risks

Risk arises due to our dependency on the regional Diversey Group operating companies for continued support as our principal customers.

- Legislative risks

Our manufacturing facility continues to maintain compliance with all current EU and UK standards although these are subject to change. Whilst compliance to legislative standards remains critical to the company's success, there is a cost consequence for compliance.

- Exposure to credit, liquidity and cash flow risk

Registered Number: 1585827

Within the company, debtor management is carefully targeted to ensure adequate provisions are in place for any doubtful debtors and that credit-worthiness of potential customers is always assessed before agreeing any form of credit terms.

The company aims to mitigate liquidity risk by targeting cash generation in all its operations. In addition, the corporate group manages liquidity risk via revolving credit facilities and long term debt.

On Behalf of the Board

D White

'n

- 1

Director

11 December 2015

Weston Favell Centre Northampton NN3 8PD

Registered Number: 1585827

Directors' Report for the year ended 31 December 2014

The Directors present their report and financial statement for the year ended 31 December 2014.

Directors

The Directors of the company during the year were as follows:-

Mr D White Mrs I Cook

Future Developments

The directors do not expect any developments in the company's business in 2015 significantly different from the present activities.

Directors' qualifying third party indemnity provisions

The company has granted an indemnity to one or more of its directors against liability in respect of proceedings brought by third parties, subject to the conditions set out in section 234 of the Companies Act 2006. Such a qualifying third party indemnity provision remains in force at the date of approving the directors' report.

Disclosure of information to the auditor

The directors who held office at the date of approval of this directors' report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and each director has taken all the steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Auditor

Pursuant of Section 487 of the Companies Act 2006, KPMG LLP will not be re-appointed due to a tender process. Ernst & Young, Chartered Accountants has been appointed as the Company's external auditor commencing with the 2015 financial year.

On Behalf of the Board

D White Director

11 December 2015

Weston Favell Centre Northampton NN3 8PD

Registered Number: 1585827

Profit and loss account for the year ended 31 December 2014

	<u>Notes</u>	2014 £'000	2013 £'000
Turnover Cost of sales Gross profit	(2)	6,271 (5,186) 1,085	9,635 (8,396) 1,239
Administrative expenses		(437)	(554)
Operating profit	(3)	648	685
Profit on ordinary activities before taxation	•	648	685
Tax on profit on ordinary activities	(6)	(178)	(205)
Profit for the financial year	(11)	470	480

There are no recognised gains or losses other than the profit attributable to the members of the company of £470,000 in the year ended 31 December 2014 (2013:£480,000).

The accompanying notes on pages 9 to 17 form part of the financial statements

Registered Number: 1585827

Balance Sheet at 31 December 2014

	Notes	2014 £'000	2013 £'000
Fixed assets Tangible assets	(7)	8,380	8,931
Current assets Debtors	(8)	<u>5,175.</u> 5,175	3,653 3,653
Creditors: amounts falling due within one year	(9)	(1,853)	(1,352)
Net current assets		3,322	2,301
Total assets less current liabilities		11,702	11,232
Net assets		11,702	11,232
Capital and reserves			
Called up share capital	(10)	200	200
Share premium account	(11)	10,267	10,267
Profit and loss account	(11)	1,235	765
Shareholders' funds		11,702	11,232

The notes on pages 9 to 17 form a part of the financial statements

The financial statements on pages 7 to 17 were approved by the Board of Directors and were signed on its behalf by:

D White Director

11 December 2015

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(1) Principal Accounting Policies

The following accounting policies have been applied consistently in dealing with items which are considered material in relation to the Company's financial statements.

Basis of preparation: The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable Accounting Standards.

Going Concern: The Company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, performance and position, are set out in the directors' report. The directors believe that the Company is well-placed to manage its business risks successfully, despite the current uncertain economic outlook.

The directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in existence for the foreseeable future. Thus, they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements.

Taxation: The charge for taxation is based on the result for the year and takes into account taxation deferred because of timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes.

Deferred tax is recognised, without discounting, in respect of all timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes which have arisen but not reversed by the balance sheet date, except as otherwise required by FRS 19.

Tangible Fixed Assets: Tangible fixed assets are stated at their purchase cost together with any incidental cost of acquisition less accumulated depreciation.

Depreciation is provided to write off the cost less the estimated residual value of tangible fixed assets by equal instalments over their estimated useful economic lives as follows:

Freehold buildings - 40 years
Plant and machinery - 3-14 years
Fixtures and fittings - 3-14 years

Freehold land is not depreciated.

The carrying values of tangible fixed assets are reviewed for impairment when events or changes in circumstances indicate the carrying value may not be recoverable.

Notes to the financial statements as at 31 December 2014 (1) Principal Accounting Policies (continued)

Turnover: Turnover comprises the amount receivable for goods and services supplied, excluding VAT. In the opinion of the directors, there is only one class of business.

Revenue Recognition: Revenue is recognised to the extent that the company obtains the right to consideration in exchange for its performance. Revenue is measured at the fair value of the consideration received, excluding discounts, rebates, VAT and other sales taxes or duty.

Post-Retirement Benefits: In the UK the company participates in the JohnsonDiversey UK Pension Scheme ('the JDPS'). The scheme is partly a defined benefit arrangement and partly a defined contribution arrangement. With Effect from 1 April 2010, contributions ceased to the defined contribution arrangement of the JohnsonDiversey UK Pension Scheme and the group contributed to the Diversey Stakeholder Pension Scheme, another defined contribution arrangement.

The JohnsonDiversey UK Pension Scheme is funded by company contributions. The assets of the scheme are held separately from those of the company in separate trustee administered funds. Company contributions are determined on an actuarial basis. The level of contributions is assessed on the advice of independent professionally qualified actuaries.

The employer is unable to identify the company's share of the underlying assets and liabilities of the scheme and accordingly the company have accounted for the scheme as if it were a defined contribution scheme as permitted by FRS17 'Accounting for retirement benefits'. At 31 December 2014 the deficit in the UK pension schemes to which the company contributes was £nil (2013: £nil).

The pension charge for the year ended 31 December 2014 was £552,639 (2013: £466,816).

Full details of the latest actuarial valuations are included in the financial statements of Diversey Limited.

Dividends on shares presented within shareholder's funds: Dividends unpaid at the balance sheet date are only recognised as a liability at that date to the extent that they are appropriately authorised and are no longer at the discretion of the Company. Unpaid dividends that do not meet these criteria are disclosed in the notes to the financial statements.

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(2) Turnover

	The geographical analysis of turnover, based on country of cus	tomer, is as fo	llows:
	120 Bro Brokenson anna Jose of toward to a transaction of the control of the cont	2014	2013
		£'000	£'000
	Continental Europe	6,271	9,635
(3)	Operating profit		
	The operating profit is arrived at after charging the following as	nounts:	
	and oberming breast to mission as mission and making and messal mission and mi	2014	2013
		£'000	£,000
	Depreciation	2 000	≈ 000
,	- on owned tangible fixed assets Operating lease expenditure	1,017	1,050
	- plant and machinery	107	79
	- other	11	58
	The remuneration of the auditor is borne by the parent company		
(4)	Directors' Emoluments		
		2014	2013
		£'000	£'000
	Aggregate emoluments in respect of qualifying services	116	153
	Company pension contributions to money purchase schemes	14	16

All directors are accruing retirement benefits under money purchase schemes.

130

169

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(5) Employee Information

The average monthly number of persons employed by the company during the period is analysed below:

	2014	2013
Production and development	83	81
	2014	2013
	£,000	£'000
Staff costs		
Wages and salaries	2,238	2,357
Social security costs	251	246
Pension costs	553	467
	3,042	3,070
		

Included in pension costs are £nil in respect of the defined benefit schemes and £367,000 (2013: £275,000) in respect of the defined contribution schemes.

(6) Tax on profit on ordinary activities

Tax on profit on ordinary activities		
•	2014	2013
	£'000	£'000
Based on the profit for the period:		
UK Corporation tax at 21.5% (2013: 23.25%)	218	236
Adjustment in respect of prior periods	(25)	-
Total current tax charge	193	236
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	(38)	(37)
Effect of law changes	-	6
Adjustment in respect of prior periods	23	-
	(15)	(31)
Tax charge on profit on ordinary activities	178	205

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(6) Tax on profit on ordinary activities (continued)

The tax assessed on the profit for the period is different to the standard rate of corporation tax for the following reasons:

to the lone wing reasons.	2014 £'000	2013 £'000
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate in the UK 21.5% (2013:23.25%)	139	159
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	37	40
Depreciation in excess of capital allowances	42	37
Adjustment in respect of prior periods	(25)	-
Current tax charge for the period	193	236

Factors that may affect future tax charges:

A reduction in the UK corporation tax rate from 24% to 23% (effective 1 April 2013) was substantively enacted on 3 July 2012. Further reductions to 21% (effective from 1 April 2014) and 20% (effective from 1 April 2015) were substantively enacted on 2 July 2013. In the Budget on 8 July 2015, the Chancellor announced additional planned reductions to 18% by 2020. This will reduce the company's future current tax charge accordingly. The deferred tax asset at 31 December 2014 has been calculated based on the rate of 20% substantively enacted at the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred taxation provided at 20% in the accounts is as follows:

Depreciation in advance of capital allowances included within (52)		2014 £'000	2013 £'000
debtors	Depreciation in advance of capital allowances included within debtors	(52)	(37)

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(7) Tangible Fixed Assets

	Freehold Land and Buildings £'000	Plant and Machinery £'000	Fixtures and Fittings £'000	Assets in Course of Construction £'000	Total £'000
Cost	(100	4.050	100	107	10 (41
At 1 January 2014	6,129	4,252	133	127	10,641
Additions	-	-	-	466	466
At 31 December 2014	6,129	4,252	133	593	11,107
Depreciation At 1 January 2014 Charge for the year	288 172	1,388 822	34 23	- -	1,710 1,017
At 31 December 2014	460	2,210	57	-	2,727
Net book value					
At 31 December 2014	5,669	2,042	76	593	8,380
At 31 December 2013	5,841	2,864	99	127	8,931

Included in land and buildings is land with a value of £1,920,000 (2013: £1,920,000) that is not subject to depreciation.

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(8) Debtors

		2014 £'000	2013 £'000
	Amounts falling due within one year:	2 000	≈ 000
	Amounts owed by group undertakings	4,818	3,410
	Other debtors	120	. 9
	Deferred tax asset (note 6)	52	37
	Prepayments and accrued income	185	197
		5,175	3,653
(9)	Creditors		
		2014	2013
		£'000	£'000
	Amounts due within one year:	2 000	2 000
	Trade Creditors	900	753
	Amounts owed to group undertakings	254	167
	Corporation Tax	364	236
	Social security and other taxes	125	63
	Accruals and deferred income	210	133
		1,853	1,352
(10)	Called Up Share Capital		
		2014	2013
		£,000	£'000
	Allotted, called up and fully paid		
	200,000 (2013: 200,000) ordinary shares	<u>200</u>	200

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(11) Reconciliation of Movements in Shareholders' Funds

Accordination of Movements in Sharehold	cro i unas	2014 £'000	2013 £'000
Profit for the financial year		470	480
Net addition to shareholders' funds Opening shareholders' funds		470 11,232	480 10,752
Closing shareholders' funds		11,702	11,232
Reserves	Share premium £'000	Profit and loss account £'000	Total £'000
At 1 January 2014 Profit for the year	10,267 -	765 470	11,032 470
At 31 December 2014	10,267	1,235	11,502

(12) Contingent liabilities

The company participates with other Diversey subsidiaries in a group banking arrangement under which each group company guarantees and is jointly and severally liable for the borrowings of the other participants. This is not expected to give rise to any material loss.

Notes to the financial statements as at 31 December 2014

(13) Financial commitments

Operating leases

The company had annual commitments under non-cancellable operating leases expiring as follows:

	Other	
	2014	2013
	£,000	£'000
Within one year	11 ·	7
Within two to five years	11	9
	22	16

(14) Related parties

The company has taken advantage of the exemptions laid out in Financial Reporting Standard 8 'Related party disclosures' and hence has not presented and disclosed details of transactions with other wholly owned companies belonging to the group headed by Sealed Air Corporation.

(15) Ultimate parent company

The company's immediate parent undertaking is Diversey Limited.

The company's ultimate parent undertaking is Sealed Air Corporation incorporated in the United States of America.

The smallest and largest group in which the results of the company are consolidated is Sealed Air Corporation, whose principal place of business is Elmwood Park, New Jersey, USA. The consolidated accounts of this company are available from 200 Riverfront Boulevard, Elmwood Park, New Jersey, 07407-1033, USA.